

INDUCTO STEELS LTD

CIN : L27100MH1988PLC194523

156, Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai- 400 021.

Tel.- 022 - 22043211 | Fax- 22043215 | Website: www.hariyanagroup.com | Email id: secretarial.inducto@gmail.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2019

Rs. In Lakhs

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated			
		Quarter ended			Nine Months ended		Year Ended	Quarter ended		Nine Months ended	Year Ended
		31.12.2019 Un-Audited	30.09.2019 Un-Audited	31.12.2018 Un-Audited	31.12.2019 Un-Audited	31.12.2018 Un-Audited	31.03.2019 Audited	31.12.2019 Un-Audited	30.09.2019 Un-Audited	31.12.2019 Un-Audited	31.03.2019 Audited
1	Total Income from operations	1,158.43	1,808.27	138.45	4,150.31	5,463.74	7,583.41	1,158.43	1,808.27	4,150.31	7,583.41
2	Net Profit (+)/Loss(-) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(73.41)	10.21	38.87	(32.91)	93.23	76.31	(73.41)	10.21	(32.91)	76.31
3	Net Profit (+)/Loss(-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(73.41)	10.21	38.87	(32.91)	93.23	76.31	(73.41)	10.21	(32.91)	76.31
4	Net Profit (+)/Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(65.69)	7.87	31.55	(35.59)	70.11	42.69	(65.69)	7.87	(35.59)	42.69
5	Total Comprehensive Income for the period ((Comprising profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	Equity share capital	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73	401.73
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	3,738.43	-	-	-	3,738.43
8	Earning per share (EPS) -Basic and diluted (Rs) (Face Value :Rs 10/- per shar	(1.64)	0.20	0.79	(0.89)	1.75	1.07	(1.64)	0.20	(0.89)	1.07
		(1.64)	0.20	0.79	(0.89)	1.75	1.07	(1.64)	0.20	(0.89)	1.07

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results (Consolidated and standalone) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.hariyanagroup.com)
- Previous year's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable.
- The above results, has been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th February, 2020 as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Since the company had published only Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018, in the consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 corresponding figures for the quarter and nine months ended December 31, 2018 have not been presented.

For and on behalf of Board of Directors
INDUCTO STEEL LIMITED

Sd/-

RAJEEV SHANTISARUP RENIWAL
Chairman & Managing Director

DIN: 00034264

Place : Mumbai
Date : 14/02/2020

INDUCTO STEELS LTD

CIN NO. L27100MH1988PLC194523

नोंदणीकृत कार्यालय: १५६, मेकर चेंबर्स ६, २२०, वमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

दुर.: ०२२-२२०४३२११/फॅक्स: २२०४३२१५ ई-मेल: secretial.indcto@gmail.com, वेबसाईट: www.hariyanagroup.com

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात)

तपशील	एकमेव					एकत्रित				
	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३०.०९.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१८ अलेखापरिहित	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१८ अलेखापरिहित	३१.०३.१९ लेखापरिहित	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३०.०९.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.०३.१९ लेखापरिहित
कालावधीकरिता एकूण उत्पन्न	११५८.४३	१८०८.२७	१३८.४५	४१५०.३१	५४६३.७४	७५८३.४१	११५८.४३	१८०८.२७	४१५०.३१	७५८३.४१
कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/(तोटा)(-)(कर, अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(७३.४१)	१०.२१	३८.८७	(३२.९१)	९३.२३	७६.३१	(७३.४१)	१०.२१	(३२.९१)	७६.३१
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/(तोटा)(-)(अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(७३.४१)	१०.२१	३८.८७	(३२.९१)	९३.२३	७६.३१	(७३.४१)	१०.२१	(३२.९१)	७६.३१
नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा(+)/(तोटा)(-)(अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(६५.६९)	७.८७	३१.५५	(३५.५९)	७०.११	४२.६९	(६५.६९)	७.८७	(३५.५९)	४२.६९
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सन्मान भांडवल	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३	४०९.७३
सर्वीय (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंद फक्त दिल्यानुसार	-	-	-	-	-	३७३८.४३	-	-	-	३७३८.४३
उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस)	(१.६४)	०.२०	०.७९	(०.८९)	१.७५	१.०७	(१.६४)	०.२०	(०.८९)	१.०७
मूळ व त्रैमासिक (रु.)	(१.६४)	०.२०	०.७९	(०.८९)	१.७५	१.०७	(१.६४)	०.२०	(०.८९)	१.०७
दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रती	(१.६४)	०.२०	०.७९	(०.८९)	१.७५	१.०७	(१.६४)	०.२०	(०.८९)	१.०७

- टिप:
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे (एकमेव व एकत्रित) संविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे (एकमेव व एकत्रित) संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.hariyanagroup.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
 - मागील वर्षाचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्नमुद केले आहेत.
 - वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये १३ फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
 - ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांत ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीने प्रकाशित केले आहेत, जे ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे संबंधित आकडे प्रस्तुत करित नाहीत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
इंडक्टो स्टील्स लिमिटेड
सही/-
राजीव शांतीसरूप रेनिवाल
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:०००३४२६४